南京邮电大学高等教育研究所

	所发〔2009〕7号

关于组织申报学校教育科学“十一五”规划2009年度课题的通知

各二级单位：

    为加强教育科学研究，依据教育部办公厅《全国教育科学研究“十一五”规划纲要》和《江苏省教育科学研究“十一五”规划》，结合学校教育改革发展的实际，学校决定组织教育科学“十一五”规划2009年度课题的申报工作，现就有关事项通知如下：
一、有关要求

1.申报的课题必须具有一定理论深度和实践价值，研究成果对学校教育事业的发展具有现实意义；
2.申报课题原则上在“课题指南”（附件一）范围内。已经列入校教改、校思政立项的课题不得重复申报；主持校教改、校思政同类课题者不得申报；主持校级教育科学规划课题未结题者不得申报；

3.申报者应具有中级以上职称（中级职称申报重点课题需要推荐申报），具备一定的研究能力。申报者作为课题主持人限申报1项，参加的课题不超过2项；

4.重点课题研究期限为2年，一般课题为1年。
其他具体要求详见《南京邮电大学教育科学研究课题管理办法》（校高教研发〔2008〕1号）。
5. 申报本年度校级课题的以及2007、2008年度校级立项课题也可申报江苏省教育科学“十一五”规划2009年度课题（见所发〔2009〕4号文件，时间截至6月19日）。若立项有资助经费，学校按比例配套，立项不资助，学校资助部分经费，按照省规划办课题管理办法管理。
二、具体事项
1. 本着宁缺毋滥的原则，2009年度经评审确定校级重点课题8项，一般课题16项。各单位推荐的重点课题不超过本单位总课题数的一半。
2.申报者填写《南京邮电大学教育科学研究课题申报书》一式2份，提交所在单位。

3.各单位对申报书进行全面审核，由主管领导签署意见后，于2009年6月17日前集中报送至高等教育研究所（行政南楼238室），并提供《南京邮电大学教育科学研究课题申报汇总表》1份。申报书、汇总表的电子文档一并报送。
本通知及附件可在学校教学评估通知/文件下载区下载。联系人：俞莹，联系电话：85866373，电子信箱：gjs@njupt.edu.cn。

	附件：
	1.
	南京邮电大学教育科学“十一五”规划课题指南

	2.
	南京邮电大学教育科学研究课题申报书

	3.
	南京邮电大学教育科学研究课题申报汇总表

	二○○九年五月二十五日

	主题词：教育科学  规划课题  申报  通知

	南京邮电大学高等教育研究所
	2009年5月25日印发

PAGE
─　1　─